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Souschef
Vores souschef gennem mange år har valgt at
gå på pension. Derfor søger vi en afløser pr. 1.
august 2021 og med mulighed for at begynde
på Nordfyns Musikskole pr 1. maj 2021. Dette
giver dig mulighed for at være med i
planlægningen af det kommende skoleår.

Vi søger en souschef med relevant musikfaglig og pædagogisk baggrund,
vilje og lyst til at lede musikskolen sammen med musikskolelederen.
Ledelsen arbejder tæt sammen med musikskolens fuldtidsansatte
sekretær.

Stillingen er på fuld tid 37/37, men med udgangspunkt i 20/37 ledelse og
den resterende del med øvrige musikskoleopgaver.

Nordfyns Musikskole er en decentral musikskole, hvorfor vi underviser på
flere forskellige lokaliteter i Nordfyns Kommune. Administrationen er
hjemmehørende i egne lokaler i Søndersø. Nordfyns Musikskole har ca.
250 soloelever og flere forskelligartede sammenspilsorkestre.
Musikskolen er engageret i et tæt og forpligtende samarbejde med de
lokale folkeskoler og institutioner.

Du vil møde et fagligt engagement bestående af 25 dedikerede og
veluddannede lærere.

Vi forestiller os, at du:

er en anerkendende og tillidsvækkende person
vil lede, nytænke og udvikle skolen i samarbejde med
musikskolelederen og personalet
har arbejdsmæssige erfaringer fra kultur-/musikskoleområdet og
trives i det musikfaglige miljø
har en relevant lederuddannelse, eller vil påtænke en sådan uddannelse
vil være klar til at implementere Nordfyns Musikskoles visionsplan
2020 - 2025
har et overordnet blik for at samle tråde og skabe overblik i processer
og samarbejder
har erfaring med ledelse og har mod på faget ledelse
kan indgå i sparring med den øvrige ledelse og koordinatorer med
baggrund i en musikpædagogisk og musikpsykologisk faglighed
internt i ledelsen kan yde strategisk og analytisk sparring med
musikskolelederen.

De gode grunde til at du vælger os er:

at du sætter pris på en uformel omgangstone og et godt arbejdsmiljø
med en anerkendende og åben kommunikation
at Nordfyns Musikskole har et højt fagligt niveau
at Nordfyns Musikskole er organiseret i en teamorganiseret
organisation med høj grad af uddelegering til alle medarbejdere
at Nordfyns Musikskoles værdier er: Glæde, udvikling, fællesskab,
nærvær og gensidig respekt
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at vi åbner døren til et sprudlende musikskolemiljø, hvor du,
medarbejdere, elever og forældre er med til at sætte sit aftryk på
musikskolen.

Den endelige opgavefordeling mellem musikskoleleder og souschef vil
a�ænge af ansøgers kompetencer.
Der må påregnes skiftende arbejdstider.

Yderligere information: 
Hvis du vil besøge os eller har spørgsmål vedr. stillingen, er du meget
velkommen til at kontakte musikskolens leder Lars K. Mortensen: 21 37 04
59.

Ansøgningsfrist:
Vi ser frem til at modtage din ansøgning vedhæftet relevante bilag senest
den torsdag den 4. marts 2021.
Vi forventer at a�olde ansættelsessamtaler den 16. marts og den 23.
marts 2021.
Du skal være indstillet på at udfylde en profilanalyse mellem første og
anden samtale.


